
 
 

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO   

 

VISTA la legge 341/1990, art. 13 Riforma degli ordinamenti didattici universitari; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 

RICHIAMATA la nota dirigenziale prot. 2022-UNPRCLE-0111972 del 12/05/2022, con cui si 
comunica la ripartizione ai Dipartimenti del “Fondo Giovani - Assegnazione 2021 - DM MUR 
1059/2021 del 09 agosto 2021, Tabella 7 bis (DM 989/2019, All.2)” relativo anno accademico 
2022/2023, deliberata dal Senato Accademico (SA/28-04-2022/45) e del Consiglio 
d’Amministrazione (CDA/29-04-2022/141) e si forniscono le tempistiche e le modalità di 
attribuzione degli assegni per attività tutorato e didattico-integrative; 

VISTO il Bando di selezione per l’attribuzione di n. 30 assegni, a valere sul precitato “Fondo giovani” 
per attività di tutorato e didattico-integrative nei corsi di Laurea Magistrale a ciclo unico in Farmacia 
e Laurea Magistrale a ciclo unico in Chimica e Tecnologia Farmaceutiche, pubblicato in albo ufficiale 
di Ateneo con n. 1416 e scaduto in data 2 settembre 2022; 

RICHIAMATO in particolare l’art. 3 del precitato Bando;  

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice della selezione in premessa: 

Prof. Claudia Silva Coordinatrice della Commissione dipartimentale per 
l’orientamento e il tutorato 

 PRESIDENTE 
 
Prof. Valentina Zuliani Delegata per l’orientamento e il tutorato LMCU Farmacia -

SEGRETARIO 
 
Prof. Elda Favari Delegata per l’orientamento e il tutorato LMCU Farmacia  
 COMPONENTE 
 
      IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
      Prof. Gabriele Costantino 
 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Parma, 

 ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2022-09-06T11:37:31+0200
	IT
	Gabriele Costantino




